160W Universal DC Power Adapter (24V/6.6A), 1,2m 2-Draht Kabel, 2/3-Pin
Klemmleiste, 100-240V AC/DC Externe Stromversorgung/Netzteil für industrielle USB
Hubs, NA/UK/EU/ANZ
Produkt-ID: 160W-POWER-ADAPTER
Versorgen Sie einen StarTech.com Industrial USB Hub oder ein anderes Gerät mit einem 2- oder
3-Draht-Klemmenblock-Gleichstromeingang mit diesem 24V Universellen Stromadapter.
Der Stromadapter verfügt über einen automatisch umschaltenden 100-240V AC-Eingang mit einem
24V/6,6A (158,4W) DC-Ausgang und einem beigefügten 1,2m DC-Kabel.
Vier 1,2m regionale Stromkabel sind im Lieferumfang enthalten, um internationalen Support zu
gewährleisten:
• Nordamerika - Typ-A NEMA 1-15
• Vereinigtes Königreich - Typ-G BS 1363
• Europa - CEE 7/7
• Australien/Neuseeland - Typ-I AS 3112
Der Power Adapter verfügt über zwei offene Kabel mit 2-Leiter- und 3-Leiter-Klemmenanschlüssen,
die eine nahtlose Integration mit einer Vielzahl von Geräten ermöglichen. Dieses Netzteil kann als
Zubehör und primäre Stromquelle für viele StarTech.com Industrial USB Hubs verwendet werden, wie
z.B.:
• 16-Port Industrie USB 5Gbps Hub (5G16AINDS-USB-A-HUB)
• 10-Port Industrie USB 5Gbps Hub (ST1030USBM)
• 7-Port Industrie USB 5Gbps Hub (ST7300USBME)
• 7-Port Industrie USB 2.0 (480Mbps) Hub (HB20A7AME)
• 7-Port Industrie USB 2.0 (480Mbps) Hub mit erweitertem Temperaturbereich (ST7200USBM)
• 4-Port Industrie USB 2.0 (480Mbps) Hub mit erweitertem Temperaturbereich (HB20A4AME)
• 4-Port Industrie USB 2.0 (480Mbps) Hub (ST4200USBM)
Dieses Netzteil kann auch als Ersatz für ein verlorenes oder defektes Netzteil verwendet werden oder
als redundanter Backup-Strombaustein für unternehmenskritische Anwendungen für StarTech.com
Industrial USB Hubs, die ein Netzteil enthalten, wie z.B.:
• 10-Port USB 5Gbps Industrie Hub (HB30A10AME)
• 7-Port USB 5Gbps Industrie Hub (HB30A7AME)
• 4-Port Industrie USB 5Gbps Hub (ST4300USBM)
Zertifikate Berichte und Kompatibilität
Anwendungen
• Fügen Sie einem Bus-powered USB Hub zusätzlichen Strom hinzu, um nachgeschaltete USB-Geräte
zu betreiben/aufzuladen
• Ersetzen Sie einen verlorenen oder defekten Netzadapter
• Halten Sie einen redundanten Backup-Stromblock bereit für den Fall, dass eine für das Unternehmen
wichtige Stromquelle ausfällt
Merkmale
• UNIVERSELLER NETZTEILADAPTER: 24V/6,6A (158,4W) DC-Ausgang mit angeschlossenem 1,2m
DC-Kabel; Auto-switching 100-240V AC-Eingang; Inklusive vier regionalen 1,2m AC-Stromkabeln (NA:
Typ-A NEMA 1-15 | UK: Typ-G BS 1363 | EU: CEE 7/7 | ANZ: Typ-I AS 3112)
• VIELSEITIGE KLEMMBLOCKKOMPATIBILITÄT: Der Stromadapter verfügt über offene Kabel mit 2-
und 3-poligen Klemmblockanschlüssen für die nahtlose Integration mit einer Vielzahl von Geräten
• GERÄTEKOMPATIBILITÄT: Der Netzteil unterstützt eine Vielzahl von Geräten, inkl. unserer
industriellen USB-Hubs, Artikelnummern: HB30A10AME, HB30A7AME, ST1030USBM, ST7300USBME,
ST4300USBM, HB20A7AME, ST7200USBM, HB20A4AME, ST4200USBM, 5G16AINDS-USB-A-HUB
• EINSATZBEREICHE: Ersatz für ein verlorenes Netzteil; redundantes Backup-Netzteil; zusätzliche
Stromversorgung für einen kompatiblen Hub, um BC 1.2-Ladevorgänge und die Stromversorgung von
Geräten mit höherer Leistung zu ermöglichen.
• DIE BEVORZUGTE WAHL DES IT PRO: Entwickelt und erstellt für IT Pros, ist dieser externe
internationale Netzteiladapter für 2 Jahre unterstützt, einschließlich eines lebenslangen kostenlosen
mehrsprachigen technischen Kundendienstes (24/5)
Strom
Garantiebestimmungen 2 Years
Eingangsspannung 100 - 240 AC
Eingangsstrom 3.5A
Ausgangsspannung 24 DC
Ausgangsstrom 6.6A
Steckertyp Klemmleiste (2 Drähte)
Klemmleiste (3 Drähte)
Stromverbrauch 158.4W
Umgebungsbeding
ungen
Betriebstemperatur 5°C to 55°C (41°F to 131°F)
Lagertemperatur -20°C to 80°C (-4°F to 176°F)
Feuchtigkeit 20% bis 80% Relative Luftfeuchtigkeit
Physische
Eigenschaften
Farbe Schwarz
Gehäusetyp Kunststoff
Kabellänge 4.0 ft [1.2 m]
Produktlänge 4.5 in [11.5 cm]
Produktbreite 2.1 in [5.3 cm]
Produkthöhe 1.5 in [3.7 cm]
Produktgewicht 10.3 oz [291.0 g]
Verpackungsinform
ationen
Paketmenge 1
Paketlänge 6.4 in [16.2 cm]
Paketbreite 8.0 in [20.4 cm]
Pakethöhe 3.6 in [9.2 cm]
Versandgewicht
(Verpackung)
2.7 lb [1.2 kg]
Verpackungsinhalt
Im Paket enthalten 1 - Universal-Netzteil mit 1,2m Kabel
4 - 1,2m Stromkabel (NA/JP, EU, UK, ANZ)
1 - Klemmenblock für zwei Leitungen (angeschlossen)
1 - Klemmenblock für drei Leitungen
1 - Kurzanleitung
Garantieinformatio
nen
Warranty 2 Jahre
* Größe, Aussehen und Spezifikationen sind Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten.